
２０２０年１２月 

 

マニラ日本人会会員の皆様 

フィリピン日本人商工会議所会員の皆様 

                                               マニラ日本人会 

フィリピン日本人商工会議所 

 

                            

 ２０２１年新年祝賀会開催中止のご連絡  

 

 

マニラ日本人会・フィリピン日本人商工会議所では、在フィリピン日本国大使館と

の共催により、毎年１月に新年祝賀会を開催しており、毎回多くの会員の皆様にご参

加いただいております。 

新型コロナウイルス感染拡大の現状を踏まえ、２０２１年の新年祝賀会の開催可否

につき共催団体で協議いたしました結果、フィリピン政府発表の各種措置の遵守なら

びに会員の皆様の安全を最優先に考え、大変残念ではございますが、開催中止とする

ことを決定いたしましたのでご連絡いたします。 

なお、マニラ日本人会・フィリピン日本人商工会議所といたしましては、新型コロ

ナウイルス感染が終息に向かい、皆様に安全かつ合法的にお集まりいただける状況に

なり次第、「会員交流会（仮称）」を開催させていただきたいと考えておりますので、

何卒ご理解賜りますようお願い申しあげます。 

 会員の皆様におかれましては、引き続き新型コロナウイルス感染や安全にご留意い

ただければと存じます。 

 

 

お問い合わせ先：  マニラ日本人会事務局 大竹・高田 

Tel：8810-7909 / 8815-3559 

           Fax：8892-2624 

電子メール：jami@jami.ph 

 

フィリピン日本人商工会議所事務局 杉浦 

Tel：8816-6877 / 8892-3233 

           Fax：8815-0317 

電子メール：jccipi@jccipi.com.ph 


